
Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2O24_OO21
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030004965
Registr smluv: ANO

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY 

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

č. HK 2024 0021

mezi

CETIN a.s.

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

VPIC Bohuňovice(SY),II/317 napojení D35 1



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2O24_OO21
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030004965
Registr smluv: ANO

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
ID DS: qa7425t
zapsaná v obchodním^sistříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623 
zastoupená ||b||||^^|á|||Lsupervizorem, VFS Čechy východ 
bankovní spoiení:
číslo účtu:
(dále jen „CETIN“)

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
IČO: 00085031
DIČ: CZ00085031
ID DS: ffhk8fq
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn.
Pr 162
zastoupená ^|^|||ň|||^^||m. ředitelem
(dále jen „Stavebník“)

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako 
„Smluvní strana“,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) a dle ustanovení 
§ 1O4 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích“) 
tuto

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva“)

DEFINICE

Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže 
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak:

CTN je cenový a technický návrh, který je Přílohou č. 1 Smlouvy;

Překládka je stavba v k.ú. Bohuňovice u Litomyšle spočívající ve změně trasy komunikačního 
vedení SEK ve vlastnictví společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN;

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky;

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní 
realizaci Překládky, a to zpracování CTN, zpracování Projektu a další činnosti uvedené v odst.
4.1 písmeno (a) Smlouvy;

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;

VPIC Bohuňovice(SY),II/317 napojení D35 2



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2O24_OO21
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030004965
Registr smluv: ANO

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů nebo 
paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádření o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti CETIN a.s.“ ze dne 6. 5. 2O24 vydané pod čj. 135344/24, jehož nedílnou součástí 
jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel 
Stavebník;

Zákon o vyvlastnění je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle 
ustanovení § 1O4 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením
„VPIC Bohuňovice(SY),II/317 napojení D35“.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související 
záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek 
Stavebníka, který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné 
náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním 
na nemovitostech specifikovaných v CTN.

a stavebnětechnickém) a

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby 
Překládky a předání společnosti CETIN takového pravomocného rozhodnutí o 
umístění stavby nebo územního souhlasu Překládky, včetně jeho dokladové části,

(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva,

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky“).

3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny
Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky 
nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

VPIC Bohuňovice(SY),II/317 napojení D35 3



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2O24_OO21
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S/4 Hana: 8030004965
Registr smluv: ANO

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací 
Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá 
společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Společnost CETIN se zavazuje

(a) před realizací Překládky:

(i) zajistit zpracování Projektu,
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a/nebo 

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně 
učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Překládky:

skutečného provedení Překládky; 
Překládky nebude dokumentací 

dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.,

(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci 
dokumentace skutečného provedení 
skutečného provedení s náležitostmi 
o dokumentaci staveb, v účinném znění;

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti 
k Překládkou dotčeným nemovitostem;

(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.

4.2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:

(i) zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby Překládky,
(ii) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však čtyři (4) měsíce 

od uzavření Smlouvy, vyzvat písemně společnost CeTIN k realizaci Překládky 
a oznámit společnosti CeTIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná 
výzva“).

Stavebník podpisem Smlouvy převádí na společnost CETIN práva a povinnosti ze 
společného povolení Městského úřadu Litomyšl - rozhodnutí o schválení stavebního 
záměru pro stavbu „II/317 Bohuňovice, napojení na D35 Bohuňovice“ č.j. MěÚ Litomyšl 
080837/2023 ze dne 15. 1. 2O24, které nabylo právní moci dne 14. 2. 2O24 (dále jen 
„Společné povolení“), a to (i) práva k umístění resp. přeložení veřejné komunikační sítě 
společnosti CETIN za podmínek ve Společném povolení stanovených, a (ii) práva a 
povinnosti související, založená stanovisky dotčených orgánů státní správy, vlastníků a 
správců inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou ve Společném povolení 
výslovně uvedeny. Společnost CETIN podpisem Smlouvy převáděná práva přijímá. 
Společné povolení je Přílohou č. 2 Smlouvy.

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do tří (3) měsíců ode dne, kdy 
bude splněna poslední z následujících podmínek:

(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva;
(b) Stavebník uhradil náklady na Přípravu Překládky dle odst. 6.1 písm. (a) Smlouvy;
(c) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy;
(d) na společnost CETIN jsou převedena práva a povinnosti z územního rozhodnutí - 

rozhodnutí o umístění stavby (Překládky).

VPIC Bohuňovice(SY),II/317 napojení D35 4



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2O24_OO21
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP s/4 Hana: 8030004965
Registr smluv: ANO

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 1O4 Zákona o elektronických 
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím 
řízení. Náhrady za zřízení služebností, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 1O4 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník 
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatků za vklad 
služebností do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé společnosti CETIN 
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost

4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná 
Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky 
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a 
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení 
Stavebníka.

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu 
uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8 
Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí, 
že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem 
od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 1O4 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření Smlouvy 
330 705,- Kč (slovy: tři sta třicet tisíc sedm set pět korun českých). Specifikace těchto 
nákladů je uvedena v CTN. Stavebník bere na vědomí, že tato výše nákladů byla 
stanovena před vyhotovením Projektu na základě měrných nákladů společnosti CETIN 
(tj. je pouze orientační). Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo 
předmět daně z přidané hodnoty.

5.3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále 
jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu“). Společnost CETIN do šesti 
(6) měsíců od uzavření Smlouvy písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladů Překládky 
stanovených na základě Projektu a ve stejné lhůtě předloží Stavebníkovi Projekt.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník 
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty 
v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

VPIC Bohuňovice(SY),II/317 napojení D35 5



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2O24_OO21
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP s/4 Hana: 8030004965
Registr smluv: ANO

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:

(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení 
vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím,

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů 
na vypracování výpočtu,

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tomu určenými,

(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 
dotčenými subjekty,

(f) náklady na identifikaci parcel,
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, 

v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získávání 
potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
Překládky,

(h) náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v účinném znění,

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné 
pro realizaci Překládky,

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

(l) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, 
včetně odborného výpočtu a návrhu,

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.

5.5 Výše nákladů na Překládku, bez ohledu na to, zda se jedná o náklady Překládky 
stanovené na základě CTN nebo o Náklady Překládky stanovené na základě Projektu 
se změní písemným oznámením společnosti CETIN o změně výše nákladů na Překládku 
doručeným Stavebníkovi (dále jen „Oznámení o změně výše nákladů“). Společnost 
CETIN je oprávněna Oznámení o změně výše nákladů učinit v každém kalendářním 
roce, ve kterém je Smlouva účinná, vždy však pouze jednou (1) za příslušný kalendářní 
rok. Společnost CETIN není povinna za trvání účinnosti Smlouvy učinit žádné Oznámení 
o změně výše nákladů.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně 
vynaložených nákladů dle odst. 5.3 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebník povinen 
uhradit na základě jednotlivých daňových dokladů (dále jen „Faktura“). Faktury budou 
společností CETIN vystaveny takto:

(a) Faktura za Přípravu Překládky ve výši 31 278,- Kč (slovy: třicet jedna tisíc dvě stě 
sedmdesát osm korun českých) bude společností CETIN vystavena do patnácti (15) 
dnů od předložení Projektu Stavebníkovi dle odst. 5.3 Smlouvy,

(b) Faktura na doplatek nákladů souvisejících s Překládkou do patnácti (15) dnů od 
ukončení realizace Překládky dle odst. 4.7 Smlouvy.

VPIC Bohuňovice(SY),II/317 napojení D35 6



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2O24_OO21
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP s/4 Hana: 8030004965
Registr smluv: ANO

6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 
odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společností CETIN.

6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu 
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení 
Faktury.

6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu Stavebníka uvedenou v hlavičce 
Smlouvy nebo do datové schránky Stavebníka.

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN určený na 
Faktuře.

6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu 
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury 
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle 
Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné 
Smluvní straně k její úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN 
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:
ve věcech smluvních: Hana Holušová 
funkce: specialista pro výstavbu sítě

ve věcech technických: Tomáš Pekař 
funkce: senior specialista pro výstavbu sítě

8.2 Za Stavebníka:
ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Vašák 
funkce: ředitel

ve věcech technických: Ing. Kristýna Vajerová 
funkce: technik přípravy

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

VPIC Bohuňovice(SY),II/317 napojení D35 7



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2O24_OO21
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP s/4 Hana: 8030004965
Registr smluv: ANO

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo 
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst.
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení 
je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno 
pozdější datum jeho účinnosti.

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto 
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy 
odstoupit.

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN od smlouvy dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen 
uhradit společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti 
s plněním ze Smlouvy.

9.4 Stavebník je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že výše Nákladů Překládky 
stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak 10 % než výše nákladů Překládky 
stanovených na základě CTN.

9.5 Odstoupí-li Stavebník od Smlouvy dle odst. 9.4 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním 
ze Smlouvy.

9.6 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že 
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž 
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která 
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy.

9.7 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran 
na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let 
od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a 
účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku.

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření 
Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná 
výzva učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy 
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních 
stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti

VPIC Bohuňovice(SY),II/317 napojení D35 8



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2O24_OO21
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP s/4 Hana: 8030004965
Registr smluv: ANO

se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje 
(dále jen „Osobní údaje“) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2O16, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) subjektů údajů, 
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné 
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní 
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce.

11.2 Účelem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání 
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím 
které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se 
považuje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících záležitostí v rozsahu a 
za podmínek stanovených Smlouvou.

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje 
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajů přejímající 
Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní 
stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž 
i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu 
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese 
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaiu. Splnění povinnosti uvedené 
v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně 
na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). 
Stavebník se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její 
obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. 
Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle 
Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po 
jeho obdržení. Nebude-li Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv 
ani do tří (3) měsíců od jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností 
CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění 
Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a 
časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení výzvy společnosti CETIN 
Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy.

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

VPIC Bohuňovice(SY),II/317 napojení D35 9

https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2O24_OO21
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP s/4 Hana: 8030004965
Registr smluv: ANO

12.3 Písemným stykem či pojmem 
jedním z těchto způsobů:

.písemně“ se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv

(a) v listinné podobě;
(b) datovou zprávou prostřednictvím informačního systému datových schránek;
(c) e-mailovou zprávou podepsanou zaručeným elektronickým podpisem dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů;

(d) e-mailovou zprávou zaslanou z adresy kontaktní osoby Smluvní strany na adresu 
kontaktní osoby druhé Smluvní strany, tak jak jsou určeny v čl. 8 Smlouvy.

Jednostranné právní jednání způsobující zánik Smlouvy (výpověď nebo odstoupení) 
musí mít podobu samostatně podepsaného dokumentu a musí být doručeno pouze 
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb nebo prostřednictvím informačního 
systému datových schránek nebo jako příloha e-mailové zprávy na adresu kontaktní 
osoby ve věcech smluvních dle čl. 8 Smlouvy a současně na adresu

12.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřešení 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá 
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

12.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe.

12.6 Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně, právními jednáními výslovně 
označenými za dodatky ke Smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních 
stran na témže dokumentu, a to buď v listinné podobě nebo elektronicky; změna jinou 
formou je vyloučena. Odstoupit od Smlouvy a vypovědět ji lze pouze písemně. Smluvní 
strany ujednaly, že ustanovení první věty tohoto odstavce nebudou aplikovat na změny 
osob dle čl. 8 Smlouvy a pro případ Oznámení o změně výše nákladů dle odst. 5.5 
Smlouvy, kdy postačí písemné oznámení o změně druhé Smluvní straně.

12.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 
zákoníku:

■ § 557;
■ § 1767 odst. 2;
■ § 174O odst. 2 druhá věta a odst. 3; a
■ § 1743.

12.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají 
nebezpečí změny okolností.

12.9 S odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení § 1881 
a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu 
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

VPIC Bohuňovice(SY),II/317 napojení D35 10



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2O24_OO21
Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP s/4 Hana: 8030004965
Registr smluv: ANO

12.10Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

12.11Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem 
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti 
majetkových poměrů.

12.12Společnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený 
tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s platnými a účinnými právními 
předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opatření, jejichž cílem je předcházení a 
odhalování porušování uvedených předpisů a pravidel (program Corporate Compliance 
- https://www.cetin.cz/corporate-compliance).
Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou 
využívá pro plnění povinností z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a 
realizací, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné a 
účinné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. 
Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Stavebník prohlašuje, 
že podle jeho nejlepšího vědomí a svědomí on ani žádný jeho pracovník, zástupce nebo 
externí spolupracovník neporušili v souvislosti s uzavřením této Smlouvy žádný platný a 
účinný právní předpis. Stavebník prohlašuje, že jeho činnost je legální a veškeré jeho 
prostředky pocházejí výhradně z legálních zdrojů.
Stavebník je povinen činit veškerá náležitá opatření a vyvíjet co největší úsilí, aby 
zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí spolupracovník 
poruší v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a účinný právní předpis. 
Aniž by byla dána jakákoli souvislost s předmětem činnosti dle této Smlouvy, Stavebník 
prohlašuje, že uplatňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opatření a že vyvíjí a bude 
vyvíjet co největší úsilí, aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu nedošlo k jednání nebo 
situaci, která by způsobila takové významné ohrožení nebo narušení jeho reputace, jež 
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících subjektů.
Vystupuje-li Stavebník pro společnost CETIN nebo jejím jménem, dává dodržování 
uvedených zásad najevo.

12.13Smlouva je vyhotovena elektronicky nebo v listinné podobě, přičemž vtakovém případě 
je Smlouva vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
jedno (1) vyhotovení.

12.14Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:
Příloha č. 1 - CTN
Příloha č. 2 - Společné povolení

CETIN Stavebník

V Praze dne

Luboš
Minář

Digitálně podepsal Luboš Minář 
DN; c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-04084063, 
o=CETIN a.s., ou=70490, cn=LuboS 
Minář, sn=Minář, givenName=LuboS, 
serialNumber=P783117 
Datum; 2024.05.09 10:41 ;44 +02'00'

za CETIN a.s.
■culili ,
supervizor, VFS Čechy východ 
(podepsáno elektronicky)

V Pardubicích dnec Digitálně podepsal Ing. 
Zdeněk Vašák 
Datum; 2024.05.21 
1__^;_3 -^(^2_O'

za Správu a údržbu silnic Pardubického kraje

ředitel
(podepsáno elektronicky)

VPIC Bohuňovice(SY),II/317 napojení D35 11

https://www.cetin.cz/corporate-compliance


Řídký

Bohuňovice

356

ffíiifVřfúv

A

Jůř

Sedliětě

BOHUŇOVICE 
Bohuňovice u Litomyšle

Kon

nÍL



katastrální situační výkres
1: 1000

SEDLIŠTĚ

V

<0

LEGENDA NOVÝ STAV:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  OSA KOMUNIKACE
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  NOVÝ STAV

LEGENDA KATASTR NEMOVITOSTÍ
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  HRANICE KAT. ÚZEMl
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  HRANICE POZEMKU

-50,1^ číslo pozemku
vnitřní členěni pozemku

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  VĚCNÉ BŘEMENO

LEGENDA NOVÝ STAV:
- - - - - - - - - - - - - - - trvalý zábor
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  DOČASNÝ ZÁBOR

MERITKO:
1:1000

m 10 20
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: 

výškový SYSTÉM:

30 40 50
S-JTSK

BpV

c.
DUSP

KRESLIL: ING. JIŘÍ HERYNEK \} .Ýn MDS
PROJEKT

EORSTEROVA C.P. 175, 566 01 VYSOKÉ MÝTO

EMAIL.: MDS@MDSPROJEKT.cz

ZPRACOVAL: ING. JIŘÍ HERYNEK

TECHNICKÁ KONTROLA: ING. LUKÁŠ TOBEŠ

zodpovědný PROJEKTANT: ING. JAN BURSA [..I...
HLAVNI PROJEKTANT: ING. JAN BURSA

KRAJ: PARDUBICKÝ OKRES: SVITAVY OBEC: BOHUŇWIGE STUPEŇ: DUSP

INVESTOR: PARDUBICKÝ KRAJ, KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 125, 532 11 PARDUBICE ZAK.ČÍSLO: 2543-21-3

AKCE:

11/317 B0HUŇ0V1CE, NAPOJENI NA D35
OBJEKT: C. SITUAČNÍ VÝKRESY

ARCHIVNÍ ČÍSLO: 2543

DATUM: 12/2021

FORMÁT: 3xA4

MĚŘÍTKO: 1:1000

OBSAH:

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
ČISLO SOUPRAVY: ČISLO PŘÍLOHY:

C.2.

mailto:MDS%40MDSPROJEKT.cz


SITUACE 
T: 500

R=5500.00

ČESKÉ HEŘMANICE

+0.69% m -0.50%
251.47 124.49

cz>OJ
OJ
co
rxj

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTU:
SO 101 - SILNICE 11/317 
SO 134 - CHODNÍK
SO 181 - DOČASNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 
SO 301 - ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE 
SO 340 - PŘELOŽKA VODOVODU 
SO 431 - VO - CHODNÍK 
SO 432 - VO - VJEZDOVÁ BRÁNA A PŘÍPOJKA 
SO 451 - CHRÁNIČKA PRO SDĚLOVACÍ SÍTĚ 
SO 460 - PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ 
SO 501 - PŘELOŽKA STL PLYNOVODU 
SO 701 - OBNOVENÍ OPLOCENÍ

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
ELEKTRICKÉ VEDENI VN NADZEMNÍ - ČEZ DISTRIBUCE a.s. 
ELEKTRICKÉ VEDENI NN PODZEMNÍ - ČEZ DISTRIBUCE a.s. 
ELEKTRICKÉ VEDENI ZVN NADZEMNÍ - ČEPS a.s. 
OCHRANNÉ PÁSMO EL. VEDENI
STL podzemní PLYNOVOD - GRIDSEVICES . 
podzemní sdělovací vedeni - CETIN a.s. 
vodovodní řad - VHOS a.s.

LEGENDA NOVE NAVRŽENÝCH SÍTI

s.r.o.

EEGENDA NOVÝ

-X —X —X—X —X-

STAV:
OSA KOMUNIKACE 
NOVÝ STAV
KOORDINOVANÁ STÁVBA D35 
drenážní TRÁTIVOD 
ŘEZANÁ SPÁRA Š. 10 mm 
TL. 40 mm S ASF. ZÁLIVKOU 
SVODIDLO
KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA 
drenážní TRÁTIVOD 

KÓTY NAVRŽENÝCH ČÁSTI

ULIČNÍ VPUST

NOVÝ STOŽÁR VO

STROM URČENÝ KE SKÁCENI

NOVĚ NAVRŽENÉ SDZ

H \4?a stávající SDZ - BUDE VYMĚNĚNO ZA NOVÉ

/Z4a stávající SDZ - BUDE ODSTRANĚNO

MĚŘÍTKO:
1:500

m 5,0 10,0
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: 

VÝŠKOVÝ SYSTÉM:

15,0 20,0 25,0
S-JTSK

BpV

DEŠŤOVÁ KANALIZÁCE SO 301 
PŘELOŽKA VODOVODU SO 340 
NAVRŽENÁ TRASA VO SO 431 
NAVRŽENÁ TRASA NN SO 432
NAVRŽENÁ TRASA CHRÁNIČEK PRO SDĚLOVACÍ KABELY SO 451 
PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO KABELU SO 460 
PŘELOŽKA PLYNOVODU SO 501

LEGENDA POVRCHU:
I I KOMUNIKACE - KOMPLETNÍ NOVÁ KONSTRUKCE 
I I DLÁŽDĚNÁ PLOCHÁ - ŽULOVÉ KOSTKY
I I ZPEVNĚNÁ PLOCHÁ - BET. ZÁMKOVÁ DLÁŽBÁ

SJEZDY, NAPOJENI - FRÉZING 
I I SJEZDY. NAPOJENI - ASFALT
I I OHUMUSOVÁNI, NÁSYP

LEGENDA KATASTR NEMOVITOSTÍ
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  HRANICE KAT. ÚZEMl

- HRANICE POZEMKU 
ČÍSLO POZEMKU 

vnitřní ČLENĚNI POZEMKU 
VĚCNÉ BŘEMENO

c.
DUSP

KRESLIL: INC. JIŘÍ HERYNEK

MDS
PROJEKT

EORSTEROVA Č.P. 175, 566 01 VYSOKÉ MÝTO

EMAIL.: MDS@MDSPROJEKT.cz

ZPRACOVAL: INC. JIŘÍ HERYNEK

TECHNICKÁ KONTROLA: INC. LUKÁŠ TOBEŠ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: INC. JAN BURSA

HLAVNI PROJEKTANT: INC. JAN BURSA
mwmr

KRAJ: PARDUBICKÝ OKRES: SVITAVY OBEC: BOHUŇOVICE STUPEŇ: DUSP

INVESTOR: PARDUBICKÝ KRAJ, KOMENSKÉHO NÁMĚŠTI 125, 532 11 PARDUBICE ZAK.ČISLO: 2543-21-3

AKCE:

11/317 BOHUŇOVICE, NAPOJENI NA D35
OBJEKT: C. SITUAČNÍ VÝKRESY

ARCHIVNÍ ČÍSLO: 2543

DATUM: 12/2021

EORMÁT: 8xA4

MĚŘÍTKO: 1:500

OBSAH:

KOORDINAČNÍ SITUACE
ČÍSLO SOUPRAVY: číslo PŘÍLOHY:

C.3.

mailto:MDS%40MDSPROJEKT.cz


LEGENDA:
NOVE podzemní VEDENI SEK 
ODKOPÁNÍ STÁVAJÍCÍHO PODZEMNÍHO VEDENÍ SEK 
RUŠENÁ TRASA PODZEMNÍHO VEDENÍ SEK 
STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ SEK

tfílMO
Sítě k Vašim službám 

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s. 
U Záběhlického zámku 233/15 
106 00 Praha 10

Investor: CETIN a.s.
Českomaravskó 2610/19, 190 00 Praha 9 Datum: 1 2024

Vypracoval: Ing. Lenka Bláhavó
tel.: 724542369, bproiekt@hotmail.cam

Stupeň: DPS

Zodp. proj.:lng. Lenka Bláhová Měřítko: —

Název zakázky:

11/317 Bohuňovice, napojení na D35
Formát: A3

SAP: ...

Název výkresu:

Polohopisný plán

Č. výkresu:
1 p

mailto:bproiekt%40hotmail.cam


6 m
2x PE1 10_^

X
o
“0

min.kr.1,2m pod^^ m
odvodňovacTm příkopem o

o<
□□
□□

směr
LIMY73 (SR38_Bohunovice)- 

/1.1.1/1-50

1. Kabely jsou typu TCEPKPFLE (není—li uvedeno jinak).
2. Konce PE trubek řádně utěsnit.
3. Koncovky, spojky a oba konce chráničky dlouhé 6m a 
více označit Minimarkery.

ZMĚNY:

POZNÁMKY:

bude—li to nutné, bude 
stdvajTcT účastnický rozvaděč 

posunut tak, aby byl min. 
0,5 m od hrany nového 

příkopu

LIMY434
UR38/9
XLIMY73/1.2.1/131-140 
IxSIS - 1 - QT;
IxSID—CD přip.lOp.;
Bohuňovice
SKH2

o
“Om
o
O
□D
□□

l\l

x*
1

X| CJil
Ol o cn| X|
“U| xl X| z'
ml mi zl Pl-1^' Pl K 1o'1 00, 1

1 —1|o, Ckl —11 O
o' ml
m| “0|

O “U z'
1 1 xl “0|
1 1 “Ol m1 1 m' m
1 1 mi m

NI

LEGENDA:
------------- NOVÉ KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ A ZAŘÍZENÍ

------------- STÁVAJÍCÍ KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ A ZAŘÍZENÍ

------------- RUŠENÉ KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ A ZAŘÍZENÍ

NOVÁ ROVNÁ, ODBOČNÁ SPOJKA

--I
- + 

1
1

4x1

X X| N) CzJ,
1

Nil OjI
ol 0, Cn| xl X| X|
“Ol xl X, Z| z' z
m* mi z' 0 o| ol
-f^l Ol

I ■*^1 -^1
1 ^1 ‘ —1 —1| —rl-11 0 □Ti\| 0 m, ml ml

□Dl x; ml xl “0| “0|
□□i xl X, Z| z' z'1 1 zl x' “0| x|

1 ' Xl ml m m.1 m' m, m ml
1 ' ml m| m, '' '11 m' , 1
1 Nl| 1 1
1 1 m, 1 1

1 2 m
1x PE110 
min.kr.1,2m pod 
niveletou silnice

--I
--I

X' X'
o' o' Cn
X' X' X
mi mi Z
-^1 -^1 o
O| O| 00

OÍ —1
\ o
00 00 m
ro' X1 1 z1 1 X1 1 mi i m

1 1 m1 1 NI1 1 m

-I

lL l,_

/^^XAGA 500 75/15—400/Z—RF 2 ks 
<5/rnod.kon.—10p 2x 5 ks

moďko°.-w/IC t v 

@@(SC)(S^ spojka PLASSON 4 ks

PŘERUŠENÍ PROVOZU
Z důvodu přeložky komunikačního vedení budou muset 
být přerušeny stávající telekomunikační služby 
připojené na VKS z LIMY454 (UR38/9), LIMY73 
(SR38_Bohuňovice).

0 přerušení provozu stávajících telefonních stanic 
požádejte Tomáše Pekaře, tel. 602120786, e—mail: 
tomas.pekar@cetin.cz. v dostatečném předstihu (min.
30 dnů).

směr č.p.25 
■(1.1.1/1-1)

3XN0,4
TCEPKPFLE

1 5 m
1x PE110 
min.kr.1,2m pod 
niveletou silnice

20m
3XN0,4
TCEPKPFLE

3XN0,4
TCEPKPFLE

směr č.p.18 
■(1.1.1/1-1)

směr LIMY3116 (PSR36_Dslam)/1.1.1/I 51-200

díiMO
Sítě k Vašim službám 

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s. 
U Záběhlického zámku 233/15 
106 00 Praha 10

Investor: CETIN a.s.
Českomoravská 2610/19, 190 00 Praha 9 Datum: 1 2024

Vypracoval: Ing. Lenka Bláhová
tel.: 724542369, bprojekt@hotmail.com

Stupeň: DPS

Zodp. proj.:lng. Lenka Bláhová Měřítko: —

Název zakázky:

11/317 Bohuňovice, napojení na D35
Formát: A3

SAP: ...

Název výkresu:

Schematický plán

Č. výkresu:

1S

mailto:bprojekt%40hotmail.com


PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: H VP TEMO 2021 - STAND. H 2024.02 
Položko 2024.02

Název stavby II/317 Bohuňovice, napojení na D35

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 23 707,45 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 147 266,96 Kč
MONTÁŽ 57 808,36 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 6 570,23 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 570,23 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 7 570,64 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 17 347,76 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 1 012,10 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 60 851,52 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 2 000,00 Kč

Celkové náklady: 
z toho Příprava

stavební činnost 
NESTAVEBNÍ ČINNOST

330 705 Kč 
31 278 Kč

276 756,19 Kč 
53 949,06 Kč

S e z n a m p o l o ž e k 
Stavební činnostČíslo SAP 

PŘÍPRAVA
Název položky Množství Celková cena

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 5 523,13 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 18184.32 J 18 184,32 Kč

Trasa úložná - do 0,100 km
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 39.00 m 901,29 Kč
958767 S Rýha v chodn.zám.dlaž.50/130 rozš.o10cm 3.00 m 1 083,99 Kč
958766 S Rýha v chodníku zámková dlažba 50/130 1.00 m 1 625,96 Kč
958753 S Rýha v trávě 50/130 79.00 m 63 594,21 Kč
958754 S Rýha v trávě 50/130 rozšíření o 10 cm 103.00 m 18 481,29 Kč
954962 S Rýha ve vozovce l.asf.50/130rozš.o 10 cm 45.00 m 21 901,05 Kč
954952 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/130 15.00 m 38 049,90 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 95.00 m 1 319,55 Kč
951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 2.00 ks 309,72 Kč

MONTÁŽ
955093 S Demontáž objektu samost. SIS do 50 čtyř. 1.00 ks 1 210,56 Kč
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 150.00 m 774,00 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 4.00 ks 796,40 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 32.00 ks 1 466,88 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 28.00 ks 856,80 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 2.00 ks 214,34 Kč



955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 
955288 S Montáž koncovky SKH 
955299 S Montáž objektu samost. SIS do 50 čtyřek 
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické

Projektová rezerva + koordinace 
955280 S Montáž spojky smršt.dvoupl.nad 50 čtyř.
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 
952602 S Montáž trubky úložné
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 
958469 S Uvedení stavby do provozu

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad.
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956278 Předměření trasy do 100 m

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956281 S Doměření trasy do 100 m

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)
954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene

Jednorázová náhrada za zřízení služebnosti 
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN

PROVOZNÍ PRÁCE
955204 S Zrušení převodu v rozvaděci - 1.pár 
955205 S Zrušení převodu v rozvaděci - další pár 
955208 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár 
955209 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-další pár

POPLATKY
955366 Poplatky k nadzemním tratím síťovým

Náhrada škod

L i m i t k a m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 
300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 
300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 
300155 S Kabel plastový TCEPKPFLEZE 25x4x0,8 
316534 S Koncovka smršť. SKH 2 9/20 mm

72.00 ks 2 751,84 Kč
1.00 ks 61,20 Kč
1.00 ks 1 630,88 Kč
12300.00 J V12 300,00 Kč

2.00 ks 5 813,16 Kč
6.00 ks 8 723,46 Kč
4.00 ks 241,84 Kč
150.00 m 3 466,50 Kč
195.00 m 5 079,75 Kč
75.00 m 2 406,00 Kč
7.00 ks 211,61 Kč
3.00 ks 1 331,01 Kč
4674.00 JV 4 674,00 Kč

1.00 ks 3 109,37 Kč
7.00 ks 139,37 Kč
3.00 ks 549,39 Kč

1.00 ks 6 570,23 Kč

1.00 ks 6 570,23 Kč

2.00 ks 7 570,64 Kč

1.00 ks 3 247,02 Kč
2000.00 JV 2 000,00 Kč

2.00 ks 5 002,04 Kč
2.00 ks 7 098,70 Kč

1.00 ks 238,43 Kč
5.00 ks 214,45 Kč
1.00 ks 259,32 Kč
5.00 ks 299,90 Kč

2000.00 JV 2 000,00 Kč

Množství Celková cena

16.00 m 64,64 Kč
79.00 m 365,77 Kč
200.00 m 438,00 Kč
160.00 m 3 012,80 Kč
35.00 m 816,90 Kč
75.00 m 26 908,50 Kč
1.00 ks 68,11 Kč



302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 8.00 ks 1 928,08 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 16.00 ks 415,84 Kč
410636 S Souprava čistící metalic. kabelů - velká 1.00 ks 482,02 Kč
312845 S Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE 6.00 ks 2 689,98 Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 4.00 ks 510,64 Kč
322270 S Spojka XAGA 500-75/15-400/EZE 2.00 ks 13 169,04 Kč
300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 75.00 m 2 346,75 Kč
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 75.00 m 2 346,75 Kč
302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 5.00 ks 4 246,90 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 12.00 m 639,48 Kč
303222 S Vodič prop. SMclip-autok. C1 10114-C1L35 4.00 ks 362,92 Kč
315502 S Vodič sděl. nf U 2x0,5 12.00 m 38,40 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 1.00 ks 0,00 Kč
403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 1.00 ks 0,00 Kč



Městský úřad Litomyšl
odbor výstavby a územního plánování 

J.E.Purkyně 918, 570 20 Litomyšl
tel. +420 461 653 333, IDDS: x4cbvs8, e-mail: podatelna@litomysl.cz

Spis.zn, SZ MěÚ Litomyšl 009115/2023
Č.j. MěÚ Litomyšl 080837/2023
Vyřizuje: Ing. Veronika Pitrová, tel. +420461653343

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMYŠL 

Rozhodnutí nabylo právní i
....

Litomyšl, dne 15.1.2024

ROZHODNUTI

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 11 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
ě. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“) a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona ě. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon 
o pozemních komunikacích") a § 15 odst. 1 stavebního zákona, ve společném územním a stavebním 
řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení, kterou dne 8.2.2023 podal

Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 
Pardubice 2,
který zastupuje Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice 
č.p. 98, 533 53 Pardubice 19

(dále jen „žadatel“), a na základě tohoto posouzení:

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

schvaluje stavební záměr
na stavbu:

11/317 Bohuňovice, napojení na D35 
Bohuňovice

(dále jen „stavba“) na pozemcích pare. č. 612/2 (trvalý travní porost), pare. č. 613 (trvalý travní porost), 
pare. ě. 614 (orná půda), pare. ě. 641/3 (trvalý travní porost), pare. č. 641/4 (trvalý travní porost), pare. č. 
682 (orná půda), pare. č. 694 (orná půda), pare. č. 695 (orná půda), pare. č. 706/1 (orná půda), pare. ě. 708 
(zahrada), pare. č. 726/5 (ostatní plocha), pare. č. 774/1 (ostatní plocha), pare. č. 774/10 (ostatní plocha), 
pare. č. 774/11 (ostatní plocha), pare. ě. 774/12 (ostatní plocha), pare. č. 777/1 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Bohuňovice u Litomyšle.

Druh a účel stavby: dopravní a technická infrastruktura, veřejné prostranství

Stavba obsahuje:
Stavba řeší směrovou a výškovou úpravu trasy komunikace 11/317 na vjezdu do obce Bohuňovice 
ve směru od Sedliště, dále návrh vjezdové brány, chodníku, opravu zatrubněných sjezdů na pole, veřejné 
osvětlení, odvodnění vozovky, obnovu oplocení, přeložku vodovodu, plynovodu a sdělovacího vedení, 
návrh chrániček pro sdělovací kabely a objízdné trasy při stavbě.
Globální staničení je km 27,710 až 28,200. Silnice spadá do kategorie S7,5/90.
Oprava je započata v intravilánu obce Bohuňovice v místě sjezdu k RD č.p. 25 a je ukončena 
v extravilánu 60 m za vodojemy.
Celková délka úseku: 490 m

mailto:podatelna%40litomysl.cz


STAVEBNÍ OBJEKTY:
SO 101 - Silnice 11/317 
SO 134 - Chodník
SO 182 - Dočasné dopravní opatření
SO 301 - Odvodnění komunikace
SO 340 - Přeložka vodovodu
SO 431 -VO-Chodník
SO 432 - VO Vjezdová brána a přípojka NN
SO 451 - Chránička pro sdělovací sítě
SO 460 - Přeložka sdělovacího vedení
SO 501 - Přeložka STL plynovodu
SO 701.- Obnovení oploeení

SO 101 - SILNICE 11/317
Šířka asfaltového krytu je navržena 6,5 m + rozšíření ve směrovém oblouku. Směrově je silniee upravena 
ve směrovém oblouku km 0,063 - 0,114, zbývající část je zachována. Je navržena z přímýeh úseků 
s prostými kružnicovými oblouky o poloměrech 85-5000 m. Výškový návrh je upraven tak, aby průjezd 
byl plynulejší a bylo zlepšeno odvodnění příkopů. Podélný sklon silnice je 0,50 - 5,10%. Základní příěný 
sklon vozovky je 2,5% střechovitý, max. dostředný sklon je 6,0% u poloměru 85 m.
Je navržena kompletní konstrukce vozovky s krytem z asfaltového betonu. Zemní těleso bude upraveno 
do sklonu pláně min. 3,0%. Svahy budou ohumusovány v ti. lOOm a osety travním semenem. Stávající 
betonové propustky budou vybourány - nově jsou navrženy plastové

SO 134 CHODNÍK
Jedná se o novostavbu chodníku podél komunikace 11/317, který prodlužuje stávající chodník až na konec 
vjezdové brány.
Celková délka chodníku: 157 m
Šířka chodníku: 1,50 m
Chodník je navržen v příčném sklonu 2,0% spádovaném směrem do vozovky. Podél komunikaee bude 
umístěná silniční bet. obruba převýšená 0,12 m, z druhé strany bude zahradní obruba. V km 0,045 - 0,075 
bude místo zahradní obruby umístěna stěna z bet. palisády. V úseku km 0,130 - 0,189 bude chodník 
odpoután od silnice a po obou stranách lemován zahradními obrubami a příkopem. V km 0,151 bude 
provedena horská vpust.

SO 182 DOČASNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
Stavba bude prováděna za úplné uzavírky z důvodu výměny kompletní konstrukce vozovky a úpravě 
trasy.

SO 301 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE
Odvodnění krytu a pláně silnice je zajištěno příčným a podélným sklonem vozovky do otevřených 
silničních příkopů nebo k bet. obrubě. Z příkopů je voda vedena do přirozených recipientů podél silnice, 
podél obrub jsou umístěny podobrubníkové vpusti.
Celkem je navrženo napojení 4 ks uličních vpustí, napojení propustku a připojení horských vpustí 
do koncové šachty s odváděním srážkových vod ze zpevněných ploch do vodoteěe.
Stoka Dl je navržena z materiálu PP UR2 SNI6 DN315 celkové délky 125,8 m. Napojení stoky 
dostávajícího odvodňovacího příkopu bude šachtou ŠDl-1 a ukončení stoky bude spojnou šachtou pro 
horské vpusti. Stoka Dl je ukončena šachtou ŠD 1-7. Do stoky jsou připojeny uliční vpusti, propustek 
a potrubí z horských vpustí do revizních šachet, popřípadě vysazením odbočky. Šachta ŠDl-2 slouží jako 
rozdělovači, ve dně šachty bude provedeno rozdělení do stávajícího příkopu a do obecní „nebezské 
nádrže".

č.j. MěÚ Litomyšl 080837/2023 str. 2



Odtok do obecní „nebezské" nádrže je navržen z materiálu PP UR2 SNI6 DN315 celkové délky 9,7 m. 
Začátek stoky je v šachtě SDl-2, rozdělením průtoku do obecní „nebezské" nádrže a do silničního 
příkopu. Ukončení stoky je v průtočné uliční vpusti.

SO 340 PŘELOŽKA VODOVODU
Část stávající trasy vodovodu bude přeložena pod zpevněné plochy chodníku. Přeložka vodovodu bude 
napojena na stávající veřejný vodovod z LT DNI25 přechodkou z litiny na plastové potrubí PE příslušné 
dimenze dl40 s osazením šoupěte, trasa vodovodu je situována do zpevněné plochy nového chodníku. 
Výměna vodovodního potrubí bude provedena až na přírubu stávajícího vodojemu. Navrhovaný 
vodovodní řad bude z materiálu PEIOO SDRll RC Dl40 (DNI25 v souběhu s kabelem veřejného 
osvětlení při dodržení odstupových vzdáleností). Vodovod nebude zokruhován.

SO 431 VO-CHODNÍK
Součástí toho SO je osvětlení chodníku v rozsahu od stávajícího osvětlovacího stožáru VO na p.č. 726/5 
k vjezdové bráně (rozšiřující ostrůvek). Část od vjezdové brány k ceduli se začátkem obce je osvětlena 
v rámci SO 432.
Osvětlení bude provedeno pomocí LED svítidel instalovaných na 2 stožárech výšky 7 m, s osazením 2 m 
výložníku s 1 m vyložením. Napájení bude provedeno ze stávajícího stožáru VO na p.č. 726/5. Ze stožáru 
bude vyveden kabel CYKY-J 4x10 mm^.

SO 432 VO - VJEZDOVÁ BRÁNA A PŘÍPOJKA NN
Jedná se o osvětlení chodníku v rozsahu vjezdové brány v místě začátku obce. Současně s chodníkem 
bude osvětlena samotná brána (rozšiřující ostrůvek).
Součástí tohoto SO je i napájení vyhřívaného silničního zrcadla, které bude provedeno z nového 
rozvaděče RVO pomocí kabelu CYKY-J 3x2,5 mm^. Napájecí kabely budou pod vozovkou vedeny 
pomocí protlaku DNI s jednou chráničkou 110 mm.

SO 451 CHRÁNIČKA PRO SDĚLOVACÍ SÍTĚ
Podél celé délky opravované komunikace dojde k umístění chrániček pro sdělovací kabely PVC 110/94, 
do kterých budou umístěn 2xHDPE40/33.

j MěÚ Litomyšl 080837/2023 str. 3

SO 460 PŘEDLOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ
Z důvodu navrženého odvodnění SO 301 dojde k přeložení stávajícího sdělovacího kabelu spol. CETIN. 
Před staničením km 0,000 (tedy před začátkem trasy) bude stranově přeložen. V km 0,460 bude 
provedena výšková přeložka z důvodu snížení nivelety komunikace.

SO 501 PŘELOŽKA STL PLYNOVODU
Jedná se o přeložku STL plynovodu PE d 63 RC SDR 11 o provozním přetlaku 0,3 MPa v délce cca 21 
m. Dotčená jižní slepá větev stávajícího plynovodu PE d 50 je v konfliktní hloubce s plánovaným 
zatrubněním odvodnění komunikace, proto bude plynovod nově zahlouben tak, aby byl zajištěn vzájemný 
odstup obou zařízení při křížení min. 50 cm. Původní plynovod z PE bude zaslepen, odplyněn a ponechán 
v zemi.

SO 701 OBNOVENÍ OPLOCENÍ
Z důvodu vykácení souvislé řady lísky obecné podél komunikace v km 0,045 -0,130 bude provedena 
náhrada oplocením. Navržený betonový plot bude tvořen bet. sloupky tvaru H, do nichž se budou 
zasouvat bet. desky pohledově oboustranné s motivem štípaného kamene v šedé barvě. Výška plotu bude 
2,5 m.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:
- pozemky pare. č. 612/2, 613, 614, 641/3, 641/4, 682, 694, 695, 706/1, 708, 726/5, 774/1, 774/10, 

774/11, 774/12, 777/1 v katastrálním území Bohuňovice u Litomyšle, st. p. 49/1, 95, 134, 150, pare.



č.j. MěÚ Litomyšl 080837/2023 str. 4

č. 589, 622, 623, 632, 633, 640/1, 640/2, 641/1, 653/1, 656/1, 660/1, 671, 672, 683, 726/1, 726/2 
726/4, 726/8, 773/1, 774/6, 774/8 v katastrálním území Bohuňovice u Litomyšle.

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby;
1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku 
a sousedních staveb.

2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou v 12/2021 vypracovala fi. MDS 
projekt s.r.o.. Vysoké Mýto, pod zak.č. 2543-21-3, ověřil Ing. Jiří llerynek - ČKAIT 0701607, 
případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povoleni stavebního úřadu.

3. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.
4. - Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) po odstranění konstrukčních vrstev vozovky,
b) po provedení výkopových pracích,
c) při provádění odvodnění komunikace,
d) při provádění přeložky vodovodu a STL plynovodu,
e) po dokončení úpravy zemní pláně - před pokládkou asfaltových souvrství,
f) dokončení stavby.

5. Stavba bude dokončena do 5 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
6. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem; Stavebník před zahájením stavebních prací oznámí 

stavebnímu úřadu název, IČ a sídlo stavebního podnikatele (oprávněného provádět stavební nebo 
montážní práce), který bude stavbu provádět.

I. Před zahájením prací je stavebník povinen zajistit vytýčení všech podzemních a nadzemních sítí 
technického vybavení tak, aby nedošlo k jejich případnému poškození. Křížení, styk nebo souběh 
s jednotlivými sítěmi technického vybavení bude předem odsouhlasen s jejich jednotlivými vlastníky 
či správci. Před zahájením zemních prací je nutno ověřit přesnou polohu podzemního vedení ručně 
kopanými sondami a seznámit všechny pracovníky s jeho existencí.

8. Staveniště bude zajištěno proti vstupu nepovolaných osob. Zařízení staveniště bude výhradně 
na nemovitostech ve vlastnictví stavebníka.

9. Zařízení staveniště nesmí být umístěno v blízkosti dřevin.
10. Příjezd na stavbu bude zajištěn po stávajících pozemních komunikacích.
II. Na stavbě bude v souladu s ustanovením § 157 stavebního zákona veden stavební deník.
12. Při provádění stavebních prací budou dodrženy hygienické limity ekvivalentní hladiny akustického 

tlaku pro hluk ze stavební činnosti dle ustanovení § 12 odst. 9 a části B přílohy č. 3 nařízení vlády 
č. 272/2011 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

13. Stavební práce budou prováděny tak, aby ovzduší nebylo nepřiměřeně dotčeno znečišťováním 
polétavým prachem.

14. Stavba bude provedena a užívána tak, aby svými negativními vlivy nepřekračovala limitní hodnoty 
stanovené zvláštními právními předpisy za hranicí pozemku určeného k její realizaci.

15. Stavebník je povinen dodržet podmínky vlastníků a správců veřejné dopravní a technické 
infrastruktury vztahující se ke stavbě dle jejich vyjádření, která tvoří přílohu tohoto rozhodnutí;

a) CETIN a.s. - č.j. 701817/22 ze dne 11.7.2022,
b) ČEPS, a.s. - zn. 04762/2022/TSV ze dne 24.5.2022,
c) ČEZ Distribuce, a. s. - zn. 001126024057 ze dne 30.5.2022,
d) GasNet Služby, s.r.o. - zn. 5002703277 ze dne 10.10.2022,
e) Správa a údržba silnic Pardubického kraje, OMS Litomyšl - zn. SUSPK/5948/2022 a zn. 

SUSPK/5959/2022 ze dne 25.5.2022,
ť) VHOS, a. s. - zn. Ing.MN/2022/9013572 a zn. Ing.MN/2022/9013571 ze dne 7.7.2022.



MěU Litomyšl 080837/2023 str. 5

Budou dodrženy požadavky:
a) Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí - souhrnné stanovisko z hlediska vodního 

hospodářství č.j. MěU Litomyšl 035407/2022 ze dne 30.5.2022:
i) Je třeba koordinovat se stavbou Bohuňovice - řešeni odvodnění silnice 11/317, kterou 

vypracoval PCDP s.r.o. pro obec Bohuňovice. Stavba přeložky musí být řádné povolena.
b) Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí - souhrnné stanovisko z hlediska 

odpadového hospodářství č.j. MěÚ Litomyšl 035407/2022 ze dne 30.5.2022:
i) Při nakládání se stavebními a demoličními odpady je třeba dodržovat ust. § 42 vyhl. 

273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady.
ii) Doklady o způsobu využití případně odstranění odpadů vzniklých při stavebních předloží 

stavebník po ukončení prací na MěÚ Litomyšl, OŽP.
c) Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí - závazné stanovisko z hlediska vodního 

hospodářství sp.zn. SZ MěÚ Litomyšl/046530/2022 ZP/Pac ze dne 17.8.2022:
i) Stavba bude provedena podle předložené projektové dokumentace 11/317 Bohuňovice, 

napojení na D35 SO 340 - Přeložka vodovodu, kterou vypracoval MDS projekt s.r.o. pod 
zak. č. 2543-21-3 v 12/2021 a autorizoval Ing. Milan Vopařl, DiS.

d) Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí - závazné stanovisko z hlediska ochrany
ZPF č.j. MěÚ Litomyšl 067777/2022 ze dne 5.10.2022:
i) Skrývka kulturních vrstev půdy z odnímaných pozemků

Dle ust. § 8 odst. 1 písm. a) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, 
v platném znění, podle předběžné bilance zajistí žadatel (ten, v jehož zájmu je souhlas vydán) 
provedení skrývky kulturních vrstev půdy v rozsahu odnětí půdy ze zemědělského půdního 
fondu (0,0392 ha). V tomto případě bude skrývána kulturní vrstva v tl. 25 cm o objemu 98 
m^. Veškerá skrývka bude uložena na deponii na pozemku p.č. 613 v k.ú. Bohuňovice 
u Litomyšle. Po dokončení stavby bude rozprostřena a dále zemědělsky využívána 
na pozemcích p.č. 613 a 612/2 ve vlastnictví obce Vidlatá Seč. Než bude skrytá zemina 
použita, musí být řádně uložena na určeném pozemku a zabezpečena proti zcizování, 
zaplevelování a rozplavování. O činnostech souvisejících se skrývkou kulturní vrstvy omice 
i podomičí, jejím přemístění a gtětném využití povede investor stavby stavební protokol 
(stavební deník) dle vyhlášky MZP č. 271/2019 Sb., kterou se upravují některé podrobnosti 
OZPF. V protokolu uvádí všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti 
a účelnosti využívání těchto zemin. Na vyžádání předkládá protokol orgánu ochrany 
zemědělského půdního fondu k posouzení plnění podmínek souhlasu.

ii) V terénu budou viditelně označeny hranice odsouhlaseného záboru zem. půdy a zajistíte její 
nepřekročení.

iii) Učiníte opatření k zabráněni úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozujících zem. 
půdní fond a jeho vegetační kryt.

iv) Po dokončení výstavby, stavbu nechat geom. zaměřit a zábor zemědělské půdy uvést 
do souladu se skutečností.

e) Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, územní pracoviště Svitavy - závazné 
stanovisko č.j. KHSPA 09342/2022/HOK-Sy ze dne 14.6.2022:
i) U kolaudace stavby bude doloženo, že všechny použité materiály přicházející do styku 

s pitnou vodou odpovídají hygienickým požadavkům uvedeným ve vyhlášce č. 409/2005 Sb., 
o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu 
vody, ve znění pozdějších předpisů (včetně výluhových testů na tyto materiály).

ii) U kolaudace bude předložen výsledek akreditovaného kráceného rozboru pitné vody 
odebrané z nové části vodovodu.

f) Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení 
silničního hospodářství - závazné stanovisko č.j. KrÚ 84635/2022 ze dne 3.11.2022:
i) Další fáze projektové dokumentace budou zpracovány v souladu se vznesenými požadavky 

správců inženýrských sítí, dotčených orgánů apod.
ii) Před zahájením stavby bude dopravní situace projednána s příslušnými dotčeními orgány 

v dostatečném předstihu a to 45 dní.



č.j. MěÚ Litomyšl 080837/2023 str. 6

g) Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení 
dopravní obslužností - závazné stanovisko č.j. KrU 55674/2022 ze dne 7.7.2022;
i) V případě neumožnění průjezdu autobusů přes stavbu dojde k narušení dopravní obslužností 

obcí Sedliště, Bohuňovice, Netřeby. Zhotovitel stavby je povinen zajistit na své náklady svoz 
cestujících a to do nejbližší obsluhované zastávky.

h) Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor
Svitavy, Dopravní inspektorát - závazné stanovisko č.j. KRPE-46274-2/ČJ-2022-170906 ze dne 
19.5.2022:
i) Při realizaci akce budou celkově dodrženy ČSN 736101+Zl - projektování silnic a dálnic, 

ČSN 736110 - projektování místních komunikací, ČSN 736102+Zl - projektování 
křižovatek, vyhláška MDS č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečující bezbariérové užívání staveb, ČSN 736114 - Vozovky pozemních komunikací - 
Základní ustanovení pro navrhování, TP 170 - Navrhování pozemních komunikací a TP 145 - 
Zásady pro navrhování úprav průtahů silnic obcemi.

ii) Plocha vozovky musí mít příslušný příčný a podélný sklon kvůli povrchovému odvodnění 
a výškové vyrovnání dle platné ČSN a TP 83 - Odvodnění pozemních komunikaci. Napojení 
mezi novou a stávající živičnou plochou musí být plynulé a bez převýšení.

iii) U nové chodníkové plochy musí být dodržen příslušný příčný sklon do komunikace (2%) 
kvůli povrchovému odvodnění a výškové vyrovnání dle ČSN 736110 s řešením doplňků pro 
užití osob s omezenou schopností pohybu a orientace dle vyhlášky MDS Č. 398/2009 Sb., 
o obecných technických požadavcích zabezpečující bezbariérové užívání staveb. Základní 
šířka chodníkové plochy bude 1,50 m.

iv) Při osvětlení komunikace a ostrůvku vjezdové brány budou dodrženy dále ČSN EN 13201 - 
Osvětlení pozemních komunikací a Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních 
komunikací, kapitola 15 - Osvětlení pozemních komunikací: schválené MD-OPK č.j. 9/2015- 
120- TN/3 ze dne 2.2.2015, zvláště pak příloha č. 1 (str. 19): přisvětlováni přechodů.

v) Průjezd vjezdovou branou vychýleným jízdním pruhem musí být bezpečné i pro největší 
a nejdelší přípustné vozidlo. Má být dobře rozeznatelný i za snížené viditelnosti, proto bude 
osvětlen.

vi) Při realizaci nového dopravního značení budou dodrženy TP 65 - Zásady pro dopravní 
značeni na PK a TP 133 - Zásady pro vodorovné dopravní značeni na PK. Na silnicích se smí 
užívat jen dopravních značek uvedených ve vyhlášce MDS č. 294/2015 Sb., v platném znění, 
kterou se provádějí pravidla silničního provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení 
provozu na pozemních komunikacích. Provedení dopravních značek včetně odstínů barev, 
materiálů a rozměrů musí odpovídat ČSN EN 12899 - Stálé svislé dopravní značení 
a vodorovné DZ ČSN EN 14361-Al Vodorovné dopravní značení.

vii) Nové trvalé dopravní značení bude instalováno od data určeného stanovením dopravního 
značení, které vydá příslušný pověřený úřad po předložení písemného stanoviska Krajského 
ředitelstva' policie Pardubického kraje, dopravního inspektorátu, územního odboru Svitavy 
s vyjádřením zejména k podmínkám, které musí být pro jejich realizaci splněny. Žádost 
o stanovení dopravního značení musí obsahovat datum, od kterého bude dopravní značení 
vyznačeno, zodpovědnou firmu a osobu za instalaci dopravního značení.

viii) Závazné stanovisko Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, 1.10 Svitavy, 
Dopravního inspektorátu jako dotčeného orgánu bude třeba také k rozhodnutí příslušného 
správního úřadu ke zvláštnímu užívání komunikace ve smyslu ust. § 25, odst. 1 zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích z důvodu:
- umístění inženýrských sítí a jiných nadzemních nebo podzemních vedení všeho druhu 
v silničním pozemku, na něm nebo na mostních objektech na podkladě § 25 odst. 6 písm. d) 
nebo
- umísťování, skládání a nakládání věcí nebo materiálů nesloužících k údržbě nebo opravám 
těchto komunikací, nebudou-li neprodleně odstraněny (zařízení staveniště, skládka stavebních 
hmot nebo paliva apod.) na podkladě § 25 odst. 6 písm. c) bodu 2 nebo
- při provádění stavebních prací na podkladě § 25 odst. 6 písm. c) bodu 3.
- V žádostech musí být mimo jiné uvedeno o jakou komunikaci se jedná - třída, číslo. 
U místní komunikace kategorie a parcelní číslo.



str. 7

i)

j)

g j MžÚ Litomyšl 080837/2023

ix) Při akci dojde k celkové uzavírce předmětné komunikace, proto bude třeba zhotovitelem 
místa zásahu označit přenosným dopravním značením podle "Přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích", které vydává příslušný silniční správní úřad na základě 
stanoviska Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, UO Svitavy, Dopravního 
inspektorátu jako dotčeného orgánu ve smyslu § 77, odstavce 2, písmeno b) zákona 
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích v platném znění.
- Uzavírka musí býl dle § 24 odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
v platném znění projednána, proto doporučujeme v dostatečném předstihu vyvolat společné 
jednání pro stanovení objízdných tras. S návrhem dle PD předběžně souhlasíme.

x) Při stavbě nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti a plynulosti sil. provozu a dále k narušení nebo 
poškozxní součástí, příslušenství a okolních objektů.

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor 
Svitavy, Dopravní inspektorát - závazné stanovisko č.j. KRPE-47835-2/ČJ-2022-170906 ze dne 
24.5.2022:
i)

v)

Plocha připojení bude odvodněna tak, aby srážková voda nevytékala na silnici a naopak. 
Dešťové vody z připojení a přilehlých ploch musí být zachyceny vhodným odvodňovacím 
zařízením. Připojení bude zpevněné, bezprašné a jeho užíváním nesmí docházet 
ke znečišťování a znehodnocování silnice. Pokud budou u sjezdu umístěny brány nebo vrata, 
musí být jejich otevírání zajištěno tak, aby nezasahovalo do průjezdního profilu komunikace.

ii) Nadále budou dodrženy rozhledové poměry podle ČSN 736110-1-Zl (čl. 12.8). Na ploše 
takto vymezeného rozhledového trojúhelníka nesmí být žádné překážky vyšší než 0,75 m nad 
úrovní jízdního pruhu/pásu i sjezdu. Přípustné jsou ojedinělé překážky o šířce < 0,15 m a ve 
vzájemné vzdálenosti > 10 m (veřejné osvětlení, dopravní značení, strom).

iii) Budou dodrženy podmínky pro připojování sousedních nemovitostí k silnicím podle § 12 
vyhl. č. 104/1997 Sb., v platném znění, kterou se zákon o pozemních komunikacích provádí.

iv) Připojení musí navazovat plynule na niveletu komunikace a jeho šířka musí umožňoval 
vozidlům, která jej budou využívat, plynulé odbočení ze silnice nebo místní komunikace 
a výjezd na ně.
Během stavby nesmí dojít k narušení nebo ohrožení bezpečnosti a plynulosti silničního 
provozu na komunikaci silnice 11/317. V opačném případě je nutné místa zásahu označit 
na základě stanoviska Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, dopravního 
inspektorátu, územního odboru Svitavy, přenosným dopravním značením podle "Přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích", které vydá příslušný pověřený silniční správní 
úřad.

vi) Vlastník připojení zajišťuje řádnou údržbu celého připojení včetně případného propustku. 
Stavbou nesmí docházet ke znečištění a poškození silnice, případné znečištění musí být 
neprodleně odstraněno.

vii) Po celou dobu existence připojení bude zajištěno, aby požadovaným rozhledům nebránily 
přechodné překážky (např. vegetace, shrnutý nebo navátý sníh). Tyto přechodné překážky 
budou v případě výskytu odstraňovány.

Policie České republiky. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje. Územní odbor 
Svitavy, Dopravní inspektorát - závazné stanovisko č.j. KRPE-47835-3/ČJ-2022-170906 ze dne 
24.5.2Ó22:

i) Při stavbě dojde k omezení uvedené komunikace silnice 11/317, proto budou práce probíhat 
pod ochranou přenosného dopravního. Zhotovitelem bude třeba místa zásahu označit 
přenosným dopravním značením podle "Přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích", které vydává příslušný silniční správní úřad, na základě stanoviska 
Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, dopravního inspektorátu, územního odboru 
Svitavy jako dotčeného orgánu ve smyslu § 77, odstavce 2, písmeno b) zákona č. 361/2000 
Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění.
Písemné závazné stanovisko a souhlas Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, 
dopravního inspektorátu, územního odboru Svitavy bude třeba k rozhodnutí příslušného 
správního úřadu ke zvláštnímu užívání komunikace ve smyslu ust. § 25, odst. I zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění v případě:

ii)



č.j. MěÚ Litomyšl 080837/2023 str. 8

- umísťování, skládání a nakládání věcí nebo materiálů nesloužících k údržbě nebo opravám 
těchto komunikací, nebudou-li neprodleně odstraněny (zařízení staveniště, skládka stavebních 
hmot nebo paliva apod.) na podkladě § 25 odst. 6 písm. c) bodu 2., nebo
- při provádění stavebních prací na podkladě § 25 odst. 6 písm. c) bodu 3. cit. zákona.

iii) Při akci je třeba dbát na bezpečnost práce zejména, aby nedošlo k poškození na majetku nebo 
na zdraví účastníků silničního provozu.

i v) Zásahy do komunikace budou maximálně dostatečně zhutněny dle příslušných platných TP 
a ČSN a povrch dán do původního stavu dle TP170. Nelze připustit dodatečné propadání 
povrchu vozovky.

k) Ministerstvo obrany ČR, sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, oddělení ochrany územních zájmů, pracoviště OUZ Brno - závazné 
stanovisko SpMO 22470/2022-1322-310 ze dne 27.5.2022:
i) Při uzavírce či omezení silnice 11/317 požaduji tuto skutečnost oznámit ReStřVD Hradee 

Králové minimálně 3 týdny předem včetně navržených objízdných tras k provedení 
zvláštních opatření.

ii) Kontaktní osoba: Kateřina Obermajerová, tel. 973 251 519, email: obermajerovak@army.ez
17. Po dokončení stavby budou dotčené okolní nemovitosti uvedeny do původního stavu.
18. Dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání, lze užívat na základě 

kolaudačního souhlasu (§122 stavebního zákona). Stavebník zajistí, aby byly před započetím 
užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními právními předpisy.

19. Stavebník předloží stavebnímu úřadu spolu s Žádostí o vydání kolaudačního souhlasu:
a) dokumentaci skutečného provedení stavby (pokud při jejím provádění došlo k nepodstatným 

odchylkám oproti vydanému stavebnímu povolení/ohlášení stavebnímu úřadu nebo ověřené 
projektové dokumentaci),

b) dokumentaci geodetické části skutečného provedení stavby (jde-li o stavbu technické nebo 
dopravní injrastruktury),

c) geometrický plán (pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí nebo její 
výstavbou dochází k rozdělení pozemku),

d) další doklady stanovené právními předpisy.
20. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání 

stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy.

III. V souladu s ustanovením § 13a odst. 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějšíeh předpisů, stavebníkovi 
podle ustanovení § 8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějšíeh předpisů (dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“), a v návaznosti na závazné 
stanovisko ve smyslu ustanovení § 8 odst. 6 zákona o ochraně přírody a krajiny, které vydal 
Obecní úřad Bohuňovice dne 22.8.2022

povoluje kácení

dřevin dle níže uvedené tabulky:

p.p.é. k.ú, počet druh Obvod v 130 cm nad
J zenu

Vlatník
pozemku

612/2 Bohuňovice u 
Litomyšle

3 jabloň hll, 110,128
J

Obec
Bohuňcwicc

641/4 Bohuňovice u 1 jabloň i 154 Obec
Litomyšle 1

1
1 Bohuňtivicc

mailto:obermajerovak%40army.ez


MěÚ Litomyšl 080837/2023

Bohuňovice u 
Jáíoinyšlc

Bohuňovice u 
I jtoinyslc

14

str. 9

160 n?

jabloň 192, 110,109,149, 
(115, 158. 144, no.
} 165, 105, 123, 96, 92, 
95

Správa a ’
údržba silnic •
Pardubického 
kraje

Líska
obecná

Plošná zeleň 0,045- 
0.130

Správa a J 
údržba silnic | 
Pardubického > 
kraje, Jiří 
Mikulccký

1

rV. Stanovuje podmínky pro provedení kácení:
1. Kácení i následný úklid je možné provést v době vegetačního klidu, tj. v období přirozeného 

útlumu fyziologických a ekologických funkcí dřevin. Protože se období vegetačního klidu 
v jednotlivých letech významným způsobem liší, je vždy nutné přihlédnou ke klimatickým 
podmínkám v daném roce (např. sdělení ohledně ukončení či začátku období vegetačního klidu, 
odlišného od obecně uznávaného - na webových stránkách vydává MŽP), kdy je nutné dbát 
zvýšeného ohledu především při jarním tennínu provádění prací. Kácení Je však možné provést 
výlučně v období mimo hlavní období hnízděni ptactva tj. od 1.4. do 30.8. běžného roku.

2. Žadatel je povinen veškerou dřevní hmotu zlikvidovat

3. Žadatel odpovídá za případné vzniklou škodu dle občanského zákoníku.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu:

Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2 
Obec Bohuňovice, Bohuňovice č.p. 13, 570 01 Litomyšl
Klára Hamerská, nar. 19.5.1983, Stanislava Manharda č.p. 3404/16, 796 01 Prostějov 1 
David Prokeš, nar. 6.5.1992, Pod pramenem č.p. 1504/4, 140 00 Praha 4-Nusle 
Jiří Mikiilecký, nar. 15.4.1966, Bohuňovice č.p. 18, 570 01 Litomyšl 
Miroslav Jílek, nar. 11.12.1948, Bohuňovice č.p. 59, 570 01 Litomyšl 
Antonín Podškubka, nar. 25.1.1945, Bohuňovice č.p. 45, 570 01 Litomyšl 
Jana Podškubková, nar. 15.5.1946, Bohuňovice č.p. 45, 570 01 Litomyšl 
David Prokeš, nar. 6.5.1992, Pod pramenem č.p. 1504/4, 140 00 Praha 4-Nusle 
Zemědělské obchodní družstvo Sedliště, Sedliště č.p. 73, 570 01 Litomyšl 
ČEZ Distribuce, a. s.. Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podrnokly, 405 02 Děčín 2 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem 1 
VHOS, a. s., Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, Praha lO-Michle, 101 00 Praha 101

Odůvodnění:
Dne 8.2.2023 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné řízení.
Speciální stavební úřad oznámil zahájeni společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustí! od ohledání na místě 
a ústního jednáni, protože jsou mu dobře známy poiněiy v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci 
řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

V průběhu řízení byly shromážděny tylo podklady:
doklady prokazující vlastnické právo nebo smlouvu nebo doklad o právu provést stavbu žadatele 
k pozemkům pare. č. 612/2, 613, 614, 641/3, 641/4, 682, 694, 695, 706/1, 708, 726/5, 774/1, 
774/10, 774/11, 774/12, 777/1 v katastrálním území Bohuňovice u Litomyšle,



č.j. MěÚ Litomyšl 080837/2023 str. 10

a.

b.

c.

e.

h.

J-

k.

dokumentace, kterou v 12/2021 vypracovala fí. MDS projekt s.r.o., Vysoké Mýto, pod zak.č. 2543- 
21-3, ověřil Ing. Jiří Herynek - ČKAIT 0701607, 

závazná stanoviska sdělili:
Městský úřad Litomyšl, odbor výstavby a územního plánování, oddělení úřadu územního 
plánování-závazné stanovisko č.j. MěÚ Litomyšl 036419/2022 ze dne 23.5.2022,
Městský úřad Litomyšl, odbor výstavby a územního plánování, odděleni stavebního úřadu - 
závazné stanovisko č.j. MěÚ Litomyšl 062134/2022 ze dne 23.8.2022 a č.j, MěÚ Litomyšl 
077751 /2022 ze dne 17.10.2022,
Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí - souhrnné stanovisko č.j. MěÚ Litomyšl 
035407/2022 ze dne 30.5.2022 a č.j. MěU Litomyšl 092552/2022 ze dne 20.1.2023, závazné 
stanovisko sp.zn, SZ MěÚ Litomyšl/046530/2022 ZP/Pac ze dne 17.8.2022, závazné 
stanovisko č.j. MěÚ Litomyšl 067777/2022 ze dne 5.10.2022,
Obecní úřad Bohuňovice - závazné stanovisko k povolení kácení dřevin rostoucích mimo les 
ze dne 22.8.2022,
Krajský úřad Pardubického kraje, ODSH, OSH - závazné stanovisko č.j. KrÚ 84635/2022 
ze dne 3.11.2022,
Krajský úřad Pardubického kraje, ODSH, ODO - závazné stanovisko č.j. KrÚ 55674/2022 
ze dne 7.7.2022, 
dne 3.11.2022,
Krajský úřad Pardubického kraje, OŽPZ, OIP - závazné stanovisko č.j. KrÚ 
45958/2022/OŽPZ/Bil ze dne 7.6.2022,
Policie České republiky, Krajské ředitelství PPK, ÚO Svitavy, Dopravní inspektorát - 
závazné stanovisko č.j. KRPE-46274-2/ČJ-2022-170906 ze dne 19.5.2022, č.j. KRPE-47835- 
2/ČJ-2022-170906 ze dne 24.5.2022 a č.j. KRPE-47835-3/ČJ-2022-170906 ze dne 24,5.2022 
Ministerstvo obrany ČR, sekce majetková, OOÚZ a SOD, OOÚZ, pracoviště OÚZ Brno - 
závazné stanovisko SpMO 22470/2022-1322-310 ze dne 27.5.2022,
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, ÚP Svitavy - závazné stanovisko č.j. KHSPA 
09342/2022/HOK-Sy ze dne 14.6.2022.

Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silničního hospodářství vydal dne 23.8.2022 rozhodnutí 
č.j. MěÚ Litomyšl 37543/2022 o povolení komunikačních připojení.
Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silničního hospodářství vydal dne 23.8.2022 rozhodnutí 
č.j, MěÚ Litomyšl 37544/2022 o povolení zvláštního užívání silnice - umístění inženýrských sítí 
v silničním pozemku.
Krajský' úřad Pardubického kraje, OŽPZ - stanovisko zn. KrÚ 40735/2022/OŽPZ ze dne 7.6.2022, 
Ministerstvo obrany ČR, agentura logistiky, RSVD Hradec Králové - stanovisko č.j. MO 
195821/2022-5512HK ze dne 20.5.2022,
Národní institut pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace ČR, o.s. (NIPI 
bezbariérové prostředí, o.p.s.) vydalo dne 25,5.2022 stanovisko k projektové dokumentaci zn. 
023220039,
Regionální muzeum v Litomyšli vydalo dne 8,6.2022 sdělení k záměru č.j. RML/387/22/Ne-360/l, 
stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury: CETIN a.s., ČEPS, a.s., ČEZ 
Distribuce, a. s., GasNet Služby, s.r.o., SUS Pardubického kraje, OMS Litomyšl, VHOS, a. s. 
smlouvy s vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury:

a. GasNet Služby, s.r.o. - smlouva č. 4000244740.

Speciální stavební úřad posoudil stavební záměr žadatele dle § 94o stavebního zákona (i s využitím 
podkladů a úvah uvedených výše) takto:

a) stavební záměr je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů,

b) stavební záměr je v souladu s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu 
k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem,

c) stavební záměr je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, 
popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, 
popřípadě s výsledkem řešení rozporů.

d) dokumentace je úplná, přehledná a jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu,

e) je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení 
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem.



f) Speciální stavební úřad ověřil rovněž účinky budoucího užívání stavby s tím, že nemůžou nad míru 
přiměřenou v dané lokalitě zasáhnout do práv či povinností třetích osob.

Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností 
a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání 
území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad 
v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek l ozhodnutí.

Speciální stavební úřad do okruhu účastníků řízení ve smyslu § 94k stavebního zákona zahrnul:
a) stavebníka (Pardubický kraj),
b) obec, ná jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (Obec Bohuňovice),
c) vlastníka stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, nebo toho, kdo má 

ke stavbě jiné věcné právo (Pardubický kraj. Obec Bohuňovice)
d) vlastníka pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, nebo toho, kdo má jiné 

věcné právo k tomuto pozemku (Pardubický kraj. Obec Bohuňovice, Klára Hamerská, David Prokeš, 
Jiří Mikulecký, Miroslav Jílek, Antonín Podškubka, Jana Podškubková, David Prokeš, Zemědělské 
obchodní družstvo Sedliště, ČEZ Distribuce, a. s., CETIN a.s., GasNet, s.r.o., VHOS, a. s., ČEPS, 
a.s.)

e) osobu, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno (Obec Bohuňovice, 
AGRO 2000 s.r.o., Božena Dvořáková, Marcela Franková, Jan Chamas, Věra Chamasová, Jitka 
Janecká, Ing. Josef Jílek, Josef Kašpar, Jiří Mikulecký, Hana Pospíšilová, Marie Šilarová, Ing. Jan 
Vaňous, Zemědělské obchodní družstvo Sedliště).

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: Veřejnost připomínky neuplatnila.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutí 
nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Pardubického kraje, kteiý o odvolání rozhodne, a to podáním u zdejšího správního orgánu.

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí 
nebo doručení veřejnou vyhláškou. V případě doručování prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb je rozhodnutí doručeno posledním dnem desetidenní lhůty, jestliže si účastník uloženou písemnost 
ve lhůtě deseti dnů následujících ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne. Toto platí i pro 
doručování prostřednictvím veřejné datové sítě.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Včas podané a přípustné odvolání má dle § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stejnopis písemného 
vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené dokumentace 
stavebníkovi, vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu 
příslušnému k umístění nebo povolení vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu.

č.j. MěÚ Litomyšl 080837/2023 str. 11



č.j. MěÚ Litomyšl 080837/2023 str. 12

nejde-li o soubor staveb. Stavebníkovi zašle také štítek obsahující identifikační údaje o povoleném 
stavebním záměru.

Při provádění stavby je stavebník povinen
oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 
podnikatele, který bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení 
stavbyvedoucího nebo osoby, která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech 
oznámí neprodleně speciálnímu stavebnímu úřadu,
před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby 
a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé 
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.
zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 
doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie,
ohlašovat speciálnímu stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, 
umožnit provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky 
se zúčastnit,
ohlásit speciálnímu stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují 
životy a zdraví osob, nebo bezpeěnost stavby.

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 
dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

Podmínky vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury, které jsou soukromoprávního charakteru 
a které s předmětem tohoto řízení přímo nesouvisí, nelze na základě tohoto rozhodnutí vymáhat.

Při archeologických nálezech, k nimž dojde v souvislosti s přípravou nebo prováděním stavby, musí být 
postupováno dle § 176 stavebního zákona.

Případnou úhradu škod vzniklých např. na sousedních movitých či nemovitých věcech v souvislosti 
s realizací tohoto záměru lze uplatňovat pouze oběanskoprávní cestou.

Ing. Veronika Pitrová, DiS. 
referentka odboru výstavby 
a územního plánování

Přílohy:
grafická příloha - koordinační situace
stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury uvedená v podmínce č. 15 tohoto 
rozhodnutí.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží:
účastníci dle § 94k odst. a) - žadatel (doručenky)
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhkSfq 

sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19
zastoupení pro: Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 

Pardubice 2



Litomyšl 080837/2023 str. 13

'^asiníci dle § 94k odst, b) - obec (doručenky)
Obec Bohuňovice, IDDS: Iia2btdi

sídlo: Bohuňovice č.p. 13, 570 01 Litomyšl 
účastníci dle § 94k odst. d) - vlastníci pozemku nebo jiné věcné právo (doručenky)
Klára Hamerská, Stanislava Manharda č.p. 3404/16, 796 01 Prostějov I 
David Prokeš, Pod pramenem č.p. 1504/4, 140 00 Praha 4-Nusle 
Jiří Mikulecký, Bohuňovice č.p. 18, 570 01 Litomyšl 
Miroslav Jílek, Bohuňovice č.p, 59, 570 01 Litomyšl 
Antonín Podškubka, Bohuňovice č.p. 45, 570 01 Litomyšl 
Jana Podškubková, Bohuňovice č.p. 45, 570 01 Litomyšl 
David Prokeš, Pod pramenem č.p. 1504/4, 140 00 Praha 4-Nusle 
Zemědělské obchodní družstvo Sedliště, IDDS: 37prj77 

sídlo: Sedliště č.p. 73, 570 01 Litomyšl 
ČEZ Distribuce, a, s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjsó

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem 1 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47
sídlo: Nádražní Č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd
sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101

účastníci dle § 94k odst. e) - vlastníci sousední stavby či pozemku nebo jiné věcné právo (doručenky) 
AGRO 2000 s.r.o., IDDS: xfnm53t

sídlo: U Barborky č.p. 90/1, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1 
Božena Dvořáková, Bohuňovice č.p. 21, 570 01 Litomyšl 
Marcela Franková, V. K. Jeřábka č.p. 114, Zahradí, 570 01 Litomyšl 
Jan Chamas, Libčická č.p. 312/29, Praha 8-Čimice, 181 00 Praha 81 
Věra Chamasová, Libčická č.p. 312/29, Praha 8-Čimice, 181 00 Praha 81 
Jitka Janecká, Svatý Jiří č.p. 31, 565 01 Choceň 1 
Ing. Josef Jílek, Hrušová č.p. 109, 565 55 VM Hrušová 
Josef Kašpar, Bohuňovice č.p. 10, 570 01 Litomyšl 
Hana Pospíšilová, Dukelská č.p. 374, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 
Marie Šilarová, Králická č.p. 444, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 
Ing. Jan Vaňous, Bažantnice č.p. 134, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1

dotčené orgány
Obecní úřad Bohuňovice, IDDS: ha2btdi

sídlo: Bohuňovice č.p. 13, 570 01 Litomyšl
Městský úřad Litomyšl, oddělení úřadu územního plánování, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20 Litomyšl 
Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20 Litomyšl 
Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silnic, hospodářství, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 20 Litomyšl 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9

sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2 
Policie České republiky. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje. Územní odbor Svitavy, Dopravní 
inspektorát, IDDS: ndihp32

sídlo: Purkyňova č.p. 1907/2, 568 02 Svitavy 2 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 1, 160 01 Praha 6 
Krajská hyg. stanice Pardubického kraje, územ. prac. Svitavy, IDDS: 23wai86

sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 3



Evidenční číslo: PŘ/4235/2023

POVERENI
Obchodní korporace CETIN a.s^, se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 20623 („Společnost“), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto 
pověřuje zaměstnance pana

Luboše Mináře
Supervizor, VFS Čechy východ

os. č. 70490, nar. dne 12.1.1995, bytem Kostelecká 1128, Náchod, PSČ 547 01
(„Zaměstnanec“)

adresa pro doručování: CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t 

k tomu, aby za Společnost:

činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu zákona 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, 
jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány činnými v trestním řízení, 
s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady a s vlastníky nemovitostí dotčených 
výstavbou a provozem veřejné telekomunikační sítě, případně majetkovými správci či 
uživateli těchto nemovitostí, zastupoval Společnost v souvisejících správních řízeních, 
uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcněho břemene dle ustanovení § 1785 
a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv odpovídajících věcnému 
břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku v návaznosti na ustanovení § 
104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,
podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným břemenům 
do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení vkladu (nebo 
výmazu) práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí,
podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva k pozemkům 
a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve smyslu § 104 odst. 
4 zákona č. 127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastnění a 
následně Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného břemene zastupoval, 
uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě, smlouvy nájemní a 
podnájemní k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umístění a provozu veřejně 
komunikační sítě,
uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a zařízení ve 
vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky nebo žlaby.

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka. Evropská 2690/17, Praha 6 
CETIN a. s.. Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623



• projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných 
subjektů,

• projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní komunikační 
síť ^^^^nosti,

• zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích 
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a provc 
přístrojů elektronických komunikací,

• jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických komunikací od jiných 
osob,

• uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů 
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění 
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám elektronických 
komunikací Společnosti,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo zrušení shora uvedených právních 
vztahů.

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální 
hodnota závazku, který může Zaměstnanec za ^^^^^^^^^^řevzít, činí v každém případě částku 
200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).

Dále je oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o realizaci, jejich předmětem je provedení překládky 
veřejné komunikační sítě Společnosti pro stavebníka ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. 
č. 127/2005. Maximální hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí 
v každém pří pádě částku 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). Zároveň je oprávněn 
projednávat jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění zákonných předpokladů pro provedení 
Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka překládané veřejné 

sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou, které nejsou
uvedeny výše.

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit 
Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva 
trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané 
platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož 
výsledkem je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splnění výše 
uvedeného finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající závazku přijatému 
Společností či novým způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu 
trvání závazku počínaje účinností dodatku. Pro účely zrušení výše uvedených právních vztahů 
se splnění výše uvedeného finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající zrušenému 
závazku.



Evidenční číslo: PŘ/4235/2023

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých 
souvisejících spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejně moci, tak i soukromých osob, a 
pořizovat z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, včetně 
přijímání písemností, nezbytně k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na území České 
republiky.

Toto pověření je platné do 15.12.2024. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního 
poměru.

V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu níže.

CETIN a.s.

Představenstvo

Toto pověření je elektronicky podepsáno, obraz elektronického podpisu naleznete níže, metadata 
užitých certifikátů Jsou obsažena ve vlastnostech dokumentu.

m

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka. Evropská 2690/17, Praha 6 
CETIN a. s.. Českomoravská 2510/19, Libeň, ^■mm 9 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623



Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl Pr, vložka 162

Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 20.3.2024 v 10:36:08. EPVid:VI5s5w4hxiUkaNkFIIRiEg

Datum vzniku a zápisu: 28. srpna 2002
Spisová značka: Pr 162 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Název: Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Identifikační čísio: 000 85 031
Právní forma: Příspěvková organizace
Předmět činnosti:

výkon zřizovací listinou vymezených vlastnických práv kraje k 
silnicím II. a III. třídy včetně jejich součástí a příslušenství 
v rámci územní působnosti Pardubického kraje.
správa a údržba silnic II. a III. třídy, jejich součástí a 
příslušenství v rámci působnosti organizace.
opravy, údržba a majetková správa silnic ve vlastnictví České 
republiky na území Pardubického kraje, u nichž je tato činnost 
převedena a vymezena smlouvou uzavřenou ve smyslu ust. § 9 odst.
2 zákona č. 13/1997 Sb.
Doplňková činnost:
- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a jeho prodej,
- provádění staveb včetně jejich změn a udržovacích prací na 
nich a jejich odstraňování
- silniční doprava nákladní,
- inženýrská činnost v investiční výstavbě,
- ubytovací činnost.

Statutární orgán: 
Ředitel:

Ing. ZDENĚK VAŠÁK, dat. nar. 12. dubna 1978 
č.p. 111, 537 01 Tuněchody
Den vzniku funkce: 1. září 2023

Způsob jednání: Způsob jednání statutárního orgánu:
Ředitel jedná ve všech věcech týkajících se organizace

Údaje platné ke dni: 20. března 2024 03:55 1/1


